DIJUAL RUMAH 2 LANTAI MINIMALIS DI
PISANGAN JATINEGARA JAKARTA TIMUR

Utan Kayu Selatan Kec. Matraman, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta

BERLOKASI DI

____-_-____——\—
Harga mulai dari

RP 800 H PISANGAN, MATRAMAN JAKTIM
JUTAAN |

o HUBUNGI SEKARANG

Unit cepat habis!
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Deskripsi

CLUSTER DI PISANGAN JATINEGARA JAKARTA TIMUR

Hadir untuk anda townhouse
berkonsep minimalis dengan lokasi strategis

di pisangan baru 3, jatinegara jakarta timur

Spesifikasi :

Rumah 2 Lantai
Luas Bangunan 58 m
Luas Tanah 30 m
Kamar Tidur 2

Kamar Mandi 2

Harga 828 jt

Tersedia Type Rumah
Luas Bangunan 58 m s/d 100 m

Luas Tanah 30 m s/d 47 m

Lokasi yang super strategis terletak di pusat kota jakarta !
Dekat ke pinto toll jatinegara dan bypass ahmad yani

Dekat ke Green Pramuka square

Dekat ke RSUD persahabatan, RSCM, RS Carolus

Dekat Ke UNJ, Jayabaya, Trisakti

Dekat Ke stasiun jatinegara

Dekat Ke Bali mester jatinegara



Serta dekat dengan fasiltas umum lainnya

Spesifikasi Teknis

Struktur : Beton Bertulang

Rangka Atap : Baja Ringan

Pondasi : Cakar Ayam (kuat untuk 3 lantai)
Plafond : Hollow Gypsum

Genteng : Metal Multiroof

Dinding : Doubel Hebel diplester, diaci dan dicat
Jendela : Alumunium Powder Coating

Pintu : Engineering Door

Lantai : Granite 60 x 60

Sanitari : Closset Duduk (American Standard)
Listrik 2200 Watt

Air PDAM

Dijual Rumah 2 Lantai
Dijual Rumah 2 Lantai

Dijual Rumah 2 Lantai

Info Lebih Lanjut Hub :

Telp/WA : 0815 186 1234 ( Andhie )

#dijualrumah2lantai #rumahdijual #dijualrumah #rumah2lantai #rumahpisangan #pisangan
#jatinegara #jakarta #rumah2lantaiminimalis #rumahmurah #rumahbaru #rumahmurahjakarta
#rumahminimalis #rumahjakarta #rumahjakartatimur #rumahcantikminimalis #townhousejakarta
#rumahjakartadijual #dijualrumahjakarta #pemudarawamangun #rumahmewah #rumahmodern
#townhouse



Detail Properti

Fitur

Tipe
Bangunan

Luas Tanah

Luas
Bangunan

Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port
Garasi

Sertifikat

Fasilitas

Keterangan

Rumah

30

58

1
SHM

Balkon,Dapur,CCTV,Musholla,Taman,Keamanan 24jam,Tempat Ibadah,Klinik
Kesehatan,Area Komersial, Trek Lari,Taman Bermain Anak



